关于转发《关于开展 2017 年度云南省哲学社会科学教育科学规划项目申报工作的通知》的通知

各县（市）区教科中心、教研室，各国家级、省级开发（度假）园区教育局（社会事业局），各直属学校，市教科院各研究室：

根据云南省教育科学规划领导小组办公室《关于开展 2017 年度云南省哲学社会科学教育科学规划项目申报工作的通知》（规划办〔2017〕2 号）的要求，现就课题申报有关工作通知如下：

1.申报条件。本年度省哲学社会科学教育科学规划项目面向全省各级各类学校及教育部门工作者。申请人需具有副高级及以上专业技术职称（职务），或者具有博士学位。不具有副高级及以上专业技术职称（职务）或者博士学位的，且年龄符合条件的可以申请青年项目，但必须有两名具有正高级专业技术职称（职务）的同行专家书面推荐。青年项目申请人和项目组成员的年龄均不超过39周岁（1978年5月22日后出生）。项目组成员或推荐人须征得本人同意并签字确认，否则视为违规申报。全日制在读研究生不能申请，具备申报条件的在职博士生（博士后）从所在工作单位申请。
2.选题范围。本年度云南省哲学社会科学教育科学规划项目设立重点、一般和青年三个类别。申请人可在“课题指南”范围内选择不同的研究角度、方法和侧重点对课题名称进行适当修改申报，鼓励申请人根据研究兴趣和学术积累自选选题申报。鼓励开展反映云南省教育发展需要和趋势的前瞻性、创新性项目研究，不支持以编译著作、编写教材、丛书和工具书为直接目的的项目研究。项目名称的表述应科学、严谨、规范、简明，一般不加副标题。没有明确研究对象和问题指向的申请不予受理和立项。
3.申报方式。申报时间为2017年5月22日至6月18日24时，之后申报人将不能提交和修改申报材料。本年度云南省哲学社会科学教育科学规划项目采取网上申报方式，申报系统网址为61.166.157.19:60080/EDURF/door.html。申请人需在规定的时限内，登录该系统进行申报。
4.在线审核。昆明市教育规划办在6月13—6月21日下午5:00前完成对本单位、昆明市申报材料的在线审核确认。
5.纸质材料。纸质材料报送时间为6月21日—6月26日下午5:00前。报送的纸质材料包括：经审查合格的《云南省哲学社会科学教育科学规划项目申请书》一式2份（1份原件，1份复印件）、《论证活页》一式5份；申报项目汇总清单纸质版1份，加盖科研管理部门公章。地点：昆明市教育科学研究院教育理论与发展研究室（昆明市翠湖北路小吉坡5号）。联系人：李庭辉，张  艳;联系电话：65392736，13769139691,15887299013。
附件：

1.云南省教育科学规划领导小组办公室《关于开展 2017 年度云南省哲学社会科学教育科学规划项目申报工作的通知》（规划办〔2017〕2 号）；

2.2017年度云南省哲学社会科学教育科学规划项目课题指南
昆明市教育科学研究院
　　2017年5月24日